

**Azami sürem ne kadardır?**

Hazırlık sınıfı hariç, azami süreniz 4 yıldır.

**Ders kaydı yapmazsam azami süreme dâhil edilir mi?**

Evet, azami sürenize dâhil edilir.

**Ek sınav nedir?**

(Değişik:SK-31/05/2024-2024/09-06) Azami öğrenim süresini dolduran önlisans ve lisans programlarında kayıtlı öğrencilere hiç alınmayan, devamsızlıktan veya yeterli not alamadıkları için başarısız oldukları derslerden dilekçe ile ilgili akademik birime başvuru yapmaları halinde iki ek sınav hakkı verilir. Ek sınavların uygulanmasında;

a. Eğitim ve öğretimin niteliği itibariyle uygulama yaptırılması suretiyle değerlendirilmesi gerekenlerde uygulama sınavı yapılır. b. Teorik eğitimlerde sınav yapılır.

c. Öğrencilerin daha önce almadığı dersler için de "a" ve "b" bentlerindeki açıklamalara göre işlemlerin yürütülür.

Ek sınav uygulamaları ile ilgili esaslara Senato karar verir.

**Ek sınavdan başarılı olma şartı nedir?**

Alınan harf notu en az CC ise öğrenci başarılı sayılır.

**Ek sınavlar ne zaman yapılır?**

Bütünleme sınavlarından sonra yapılır.

**Birinci ek sınavdan başarısız oldum, ikinci ek sınava girebilir miyim?** Girebilirsiniz.

**Birinci ek sınavdan başarılı oldum, not yükseltmek için ikinci ek sınava girebilir miyim?**

Hayır, giremezsiniz.

**Birinci ek sınava girmedim, ikinci ek sınava girebilir miyim?**

Girebilirsiniz.

**Ek sınavlar için mazeret sınavı var mıdır?**

Hayır, ek sınavlar için mazeret sınavı yoktur.

**Ek sınavlara katılmadım, durumum ne olur?**

Başarısız ders sayınız 1 ise sınırsız sınav hakkı verilir.

Başarısız ders sayısı en az 2, en fazla 5 ise 4 yarıyıl hak verilir. Başarısız ders sayınız

5'ten fazla ise kaydınız silinir.

**Ek sınavlara katıldım, başarısız ders/derslerim var. Durumum ne olur?**

Ek sınavlar sonucunda;

Başarısız ders sayınız 1 ise sınırsız sınav hakkı verilir.

Başarısız ders sayısı en az 2, en fazla 5 ise 3 yarıyıl hak verilir.

Başarısız ders sayınız 5'ten fazla ise kaydınız silinir.

**Sınırsız sınav hakkı elde ettim, nasıl bir yol izlemeliyim?**

Her yarıyıl sonunda düzenlenen tek ders sınavlarına katılmalısınız. Sınavlarınıza 3 eğitim-öğretim yılı başvuru yapmayarak katılmamanız durumunda ilişkiniz kesilir.